顺络一级代理商GZ2012D601TF 顺络贴片磁珠
产品名称 顺络一级代理商GZ2012D601TF 顺络贴片磁珠
公司名称 深圳市伟创捷电子有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:Sunlord/顺络
公司地址 深圳市福田区深南大道国际科技大厦1101
联系电话 0755-89667799 18902474811
产品详情
顺络Sunlord授权代理，深圳市伟创捷电子电子有限公司
供应顺络全系列产品，有现货型号4000+库存
GZ2012D070TF 顺络普通磁珠 Sunlord 0805 0R~7R~15R ±25% 2000mA 内阻:0.04Ω
GZ2012D100TF 非标品 0805 0R~10R~15R ±25%
GZ2012D101TF 非标品 0805 100R ±25%
GZ2012D102TF 0805 1000R ±25% 500mA 内阻:0.35Ω
GZ2012D121TF 0805 120R ±25% 800mA 内阻:0.15Ω
GZ2012D151TF 非标品0805 150R ±25% 700mA 内阻:0.18Ω
GZ2012D152TF 0805 1500R ±25% 500mA 内阻:0.4Ω
GZ2012D152TFB03
GZ2012D181TF 0805 180R ±25% 700mA 内阻:0.18Ω
GZ2012D190TF 0805 19R ±25% 2000mA 内阻:0.04Ω
GZ2012D201TF 非标品 0805 200R ±25%
GZ2012D202TF 0805 2000R ±25% 500mA 内阻:0.5Ω
GZ2012D220TF 非标品 0805 22R ±25%
GZ2012D221TF 0805 220R ±25% 600mA 内阻:0.2Ω
GZ2012D222TF 非标品 0805 2200R ±25% 200mA
GZ2012D252TF 非标品 0805 2500R ±25%
GZ2012D260TF 非标品 0805 26R ±25% 1500mA
GZ2012D300TF 0805 30R ±25% 1500mA 内阻:0.05Ω
GZ2012D301TF 0805 300R ±25% 500mA 内阻:0.2Ω
GZ2012D421TF 0805 420R ±25% 500mA 内阻:0.3Ω
GZ2012D471TF 非标品 0805 470R ±25% 500mA
GZ2012D501TF 0805 500R ±25% 500mA 内阻:0.3Ω
GZ2012D600TF 非标品 0805 60R ±25%
GZ2012D601TF 0805 600R ±25% 500mA 内阻:0.3Ω
GZ2012D751TF 0805 750R ±25% 500mA 内阻:0.35Ω
GZ2012D800TF 0805 80R ±25% 1000mA 内阻:0.1Ω
GZ2012E102TF
GZ2012E181TF 0805 180R ±25% 600mA 内阻:0.2Ω
GZ2012E301TF
GZ2012E501TF
GZ2012E601TF
GZ2012E800TF
GZ2012U100TF 0805 0R~10R~15R ±25% 2200mA 内阻:0.04Ω
GZ2012U102TF 0805 1000R ±25% 500mA 内阻:0.4Ω
GZ2012U121TF
GZ2012U151TF 非标品 0805 150R ±25%
GZ2012U170TF 0805 17R ±25% 2000mA 内阻:0.04Ω
GZ2012U221TF
GZ2012U241TF 非标品 0805 240R ±25%
GZ2012U300TF
GZ2012U301TF
GZ2012U421TF 0805 420R ±25% 500mA 内阻:0.25Ω
GZ2012U601TF
GZ2012U700CTF 非标品 0805 70R ±25% 1000mA 内阻:0.1Ω
GZ2012U700TF 0805 70R ±25% 1000mA 内阻:0.1Ω
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)